
                                                      
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                           ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

              от 24.12.2019                                                                  № 285      

                                                                  поселок Сенной 
 

 

Об утверждении Плана противодействия коррупции на 2020 год в 

Сенном сельском  поселении Темрюкского района 

 

 
            В соответствии с Указом  Президента РФ Указом Президента РФ от 29 

июня 2018 года  №378 «О национальным плане противодействии коррупции  

на 2018 - 2020 годы», Федеральным  законом  от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю: 

          1. Утвердить План противодействия коррупции на 2020 год в Сенном 

сельском  поселении Темрюкского района (приложение). 

          2. Начальнику общего отдела администрации  Сенного  сельского 
поселения Темрюкского района Н.Н. Усовой   обнародовать настоящее 

постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте 

администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района в 
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

          3. Контроль за выполнением настоящего  постановления  оставляю за 

собой. 
          4. Настоящее постановление  вступает в силу  на следующий день после  

его опубликования. 

 
 

 

Глава Сенного сельского поселения 

Темрюкского района                                                                     С.И. Лулудов 
 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

от ________________ № _____ 
«Об утверждении Плана противодействия коррупции на 2020 год в Сенном 

сельском  поселении Темрюкского района» 

 
 

Проект подготовлен и внесен: 

Начальник общего отдела администрации 

Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                            Н.Н. Усова 

 

 
Проект согласован: 

Заместитель главы  

Сенного сельского поселения  

Темрюкского района                                                                     М.Е. Шлычков 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
                                                                           

 

 
 

 

 

                                                                       
 

 


